


Бекитемин

Мектеп директору:  С.Тыналиева

Калыгул Жусупов атындагы орто мектебинин

2022- 2023- окуу жылына карата түзүлгөн ата- энелер менен иштөө планы.

№	Аткарылуучу иштер	убагы	формасы	Ким жооптуу
1	2022-2023- окуу жылына карата ата-энелер жыйналышын өткөрүү.	сентябрь	чогулуш	Уюштуруучу класс жетекчилер
2	Ата –энелер курамын түзүү, иш планын бекитүү, жана үч тараптуу келишимди кабыл алуу.	сентябрь	Үч тараптуу келишим	Класс жетекчилер
3	Ысык тамак боюнча ата- энелер менен бирдикте сүйлөшүүлөрдү жүргүзүү, демөөрчүлөрдү тартуу.	сентябрь	Ата- энелер	Мектеп админ-сы
4	Ата- энелерди окуучулардын сабактарына катышуусуна нөөмөткө коюу.	Жыл башында	Ата- энелер	Уюштуруучу.
5	Ата- энелерди ар кандай иш чараларга катыштыруу.	Иш чара		Мектеп админ-сы
6	Ата- энелерге ачык эшик күнүн өткөрүү.	Жыл ичинде	Ата-энелер	
7	Ата- энелерди, окуучуларды спорттук иш чараларга катыштыруу.	Жыл ичинде	Спорттук иш чаралар	Дене тарбия мугалими.
8	Ата- энелер менен бирдикте класстык сааттарды. Тегерек столдорду , тренинг сабактарды өткөрүү.	Жыл ичинде		Класс жетекчилер уюштуруучулар
9	Ар тараптуу өткөрүлгөн рейддерге ата-энелердин кызыкдар болуусун талап кылып катыштыруу.	Жыл ичинде	Рейд	Уюштуруучу
10	Ата- энелер , окуучулар мугалимдер, жана ИДН кызматкерлери менен бирдикте кылмыштуулуктун алдын алуу рэкетчиликке жол бербөөгө карата ар	Ай сайын	жыйналыш	Уюштуруучу ИДН кызматкери.

	ай сайын жыйналыштарды өткөрүү.			
11	Каникул күндөрүндө окуучулар, ата-энелер, мугалимдер менен бирдикте иш чараларды өткөрүү.	январь	Иш чаралар	Дене тарбия мугалими.
12	Билим берүү денгээли канааттанабы ата-энелерден анкета алуу.	январь	Анкета	Уюштуруучу
13	Аз камсыз болгон үй бүлөдөгү окуучуларды колдоо.	февраль		Мектеп ад-циясы
14	Ата-энелерге медициналык кызматкер Мунара Казакбаева Грипп, Кызамык. Коронавирус Бруцеллез Омикрон оорулары боюнча түшүндүрүү иштерин жүргүзүп туруу.	Сентябрь Декабрь	лекция	Мед кыз-кер Казакбаева Мунара.
15	Окуучуларды мектепке тартуу боюнча жардам көрсөтүү.	Жыл ичинде	Ата-энелер	Соц педагог
16	Окууга катышуу жана жетишүү начар окуучулардын ата-энелери менен иш алып баруу.	Жыл ичинде		Уюштуруучу Соц педагог
17	Ата-энелердин класстык жыйналыштары.	Чейрек сайын	Класстык саат.	Класс жетекчи
18	9-11- класстардын окуучуларынын ата-энелери менен жыйынтыктоочу аттестацияларын өткөрүү боюнча чогулуш өткөрүү.	апрель	Чогулуш.	Класс жетекчиси.
19	Ата-энелер менен бирдикте "Энелер мектебин" уюштуруу.	убагында	Класстык саат	А. Байбүтошова
20	Ата-энелер "Камкорчулар кенешинен менен иш алып барууга катыштыруу.	убагында		

Уюштуруучу:  Ж.Айдакеева